
  Открытый чемпионат г.Бобруйска по мини-футболу
  Протокол матча   Высшая лига 2020/21

  Дата и время проведения   30 января 2021 0:00   Место проведения

  СКА   Асецкий и Ко

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андриевич Дмитрий
Вихарев Евгений
Воробей Андрей
Гурин Максим
Дударев Роман
Жоров Сергей
Коледа Иван
Кузьмин Валерий
Курьян Артем
Курьян Евгений
Малевич Владислав
Непочетой Анатолий
Симанович Леонид
Стельмах Дмитрий
Стельмах Николай
Тарелко Александр
Татур Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баран Денис
Бедняков Артем
Букас Сергей
Гречихо Евгений
Данилюк Сергей
Каминский Артем
Киселёв Александр
Кисленок Александр
Ковалевский Александр
Козловский Денис
Кочергин Александр
Лапин Максим
Лапко Владислав
Левко Илья
Лепин Артем
Макаев Владимир
Мозоль Дмитрий
Пешко Станислав
Прокопенко Александр
Танько Максим
Хромко Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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